БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ
АНДРЕЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АНДРЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452271, Андреевка ауылы
Совет урамы, 39

Тел. (34762) 55-1-83

452271, с. Андреевка
ул. Советская, 39

Тел. (34762) 55-1-83

РЕШЕНИЕ

О  повестке  дня  пятого  заседания   Совета  сельского  поселения  Андреевский
сельсовет   муниципального  района   Илишевский   район  Республики

Башкортостан

          В соответствии с Регламентом  Совета  сельского  поселения  Андреевский
сельсовет   муниципального  района   Илишевский район  Республики  Башкортостан
РЕШИЛ:

включить  в   повестку    дня  пятого   заседания  Совета  сельского   поселения
Андреевский  сельсовет   муниципального  района   Илишевский район  Республики
Башкортостан   вопросы:

1. Отчет о деятельности Совета и администрации сельского поселения  Андреевский
сельсовет  муниципального района  Илишевский  район Республики Башкортостан за
2015 год.

 2. Отчет участкового уполномоченного полиции за 2015год

    3  Об   информации   депутата  избирательного  округа  №  Иванчина  Степана

Алексеевича     о выполнении депутатских обязанностей

 Глава сельского поселения:

         с.Андреевка
        09 февраля 2016 года Валеев Б.З.
         №-5

1